別紙様式

令和  年  月  日

千葉県消費者センター所長 様

提出者 法 人 名

 代表者氏名

 質問者氏名

 電 話 番 号

 ＦＡＸ番号

質 問 書

「令和７年度消費者被害防止のための高齢者等見守り講座の実施業務」業務委託企画提

案について、下記のとおり質問します。

質問 No. 項  目 質 問 内 容

担当

千葉県消費者センター 齋藤

TEL：047-431-3811

FAX：047-431-3858
Mail：consumer01@mz.pref.chiba.lg.jp